YypuH Cepreu BanepueBuu

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

132/07/2023

169/08/2023

172/09/2023

175/09/2023

180/09/2023

192/09/2023

195/09/2023

I0p. MU0

3akKJjiloyuBLlee

[OroBop Ha

npoeegeHue

OLLeHKM

000 "demnpa"

000 "®demnpga"

000 "demnpga"

000 "demnpga"

000 "demnpga"

000 "demnpga"

000 "Pemunpa"

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

17.07.2023

29.08.2023

06.09.2023

18.09.2023

20.09.2023

29.09.2023

30.09.2023

CBepeHun

YypuH Cepren Banepuesuny

009351

30.01.2015

06beKkT
OLLeHKMU

TpaHcnopTHoe
CpencTBso

fogka

TpaHCcnopTHoe
CpeacTso

TpaHCnopTHoe
cpencTso

opyxue

npuuen

TpaHCcnopTHoe
CcpencTBo

Bup,
onpepenseMmon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOH
OeATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVXNMOTO
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMyulecTBa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLLLeCcTBa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBVXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKka
OBVXXNMOT O
nMyulecTsa



