

Чурин Сергей Валериевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Чурин Сергей Валериевич			
Номер в реестре членов РОО		009351			
Дата включения в реестр членов РОО		30.01.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
132/07/2023	ООО "Фемида"	17.07.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
169/08/2023	ООО "Фемида"	29.08.2023	лодка	рыночная	Оценка движимого имущества
172/09/2023	ООО "Фемида"	06.09.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
175/09/2023	ООО "Фемида"	18.09.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
180/09/2023	ООО "Фемида"	20.09.2023	оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
192/09/2023	ООО "Фемида"	29.09.2023	прицеп	рыночная	Оценка движимого имущества
195/09/2023	ООО "Фемида"	30.09.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества